ВЕНГЕРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ  НОМЕР  ТЕЛЕФОНА: 21-699    13 апреля 2018 г.
Основан 19.12.2006

ВЕСТНИК  ВЕНГЕРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА № 7
13 апреля 2018 г.

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по обсуждению проекта  Устава
Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

Публичные слушания назначены Решением сессии Совета депутатов
Венгеровского сельсовета  от «15» марта 2018 года № 1
Дата проведения публичных слушаний: «13» апреля 2018 года.
Время проведения: с 14-00 часов до 15-00 часов.
Место проведения: с. Венгерово, ул. Ленина, д. 65

Председатель публичных слушаний С.А.Игнатов
Секретарь публичных слушаний Т.В. Поправко
Присутствовали: жители села Венгерово в количестве 16  человек.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Рассмотрение проекта Устава Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

СЛУШАЛИ: главу Венгеровского сельсовета П.Р.Якобсона о проекте Устава  Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

ВЫСТУПИЛИ:
Кемза М.В. специалист 1 разряда администрации Венгеровского сельсовета с предложением одобрить проект Устава Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

ГОЛОСОВАЛИ:
         «За»- 16
         «Против»- нет
         «Воздержались»- нет

РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области принять  Устав Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

Председательствующий                                                    С.А.Игнатов

Секретарь                                                                            Т.В.Поправко

	Учредители:
Совет депутатов
Венгеровского сельсовета, администрация
Венгеровского сельсовета
	Адрес редакции:
632241, Новосибирская
область с. Венгерово,
ул. Ленина, 65
	Главный
Редактор
Т.В.Поправко
	Телефон
Редакции
21-699
	Отпечатано в администрации
Венгеровского сельсовета

Тираж   60               Бесплатно

8

1